

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอย ๑ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงพางคำ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๒๒๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. พร้อมไหล่ทาง คสล. ซอย ๑ หมู่ที่ ๔ บ้านป่ายางใหม่ จำนวน ๒ ช่วง โดยช่วงที่ ๑ จุดเริ่มต้นบริเวณถนนพหลโยธิน ปากซอย ๑ ไปทางทิศตะวันออก สิ้นสุดบริเวณหน้าบ้านนายวัง ทิศทอง ช่วงที่ ๒ จุดเริ่มต้นตรงลำเหมืองเชื่อมลำห้วยมะกอกหวาน ไปทางทิศตะวันออก สิ้นสุดบริเวณถนนหน้าวัดเขตรมณี โดยรางระบายน้ำ คสล. ดังกล่าวมีขนาดความกว้างภายในไม่น้อยกว่า ๐.๔๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๗๗๑.๕๐ เมตร มีความลึกโดยเฉลี่ยไม่น้อยกว่า ๐.๒๐-๑.๐๐ เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด


ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๒๒๐,๐๐๐.-บาท
๔. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๒ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	ว่าที่พ.ต.เทพพิทักษ์	สว่างเต็ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒	นางกุหลาบ	ขาลศักดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๓	นางดารินทร์	ดารินทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล	กรรมการ
๖.๔	น.ส.ณัฐดา	จับใจนาย	ตำแหน่ง รรท.ผอ.กองการศึกษา	กรรมการ
๖.๕	นายพัลลภ	ภูริวรางคกุล	ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ/เลขานุการ
๖.๖	นายไววิทย์	ดิวัน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ/ผู้ช่วยเลขานุการ


สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำพร้อมไหล่ทาง ซอย 1
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบเลขที่ -
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย
 แบบ ปร.4 มีจำนวน 2 แผ่น
 เมื่อวันที่ 28 กรกฎาคม 2557


ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	ค่าดำเนินการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำพร้อมไหล่ทาง ซอย 1				
1.1	(ช่วงที่ 1) ความลึกโดยเฉลี่ย 0.20 - 1.00 เมตร ความยาว 583.00 เมตร กว้าง 0.40 เมตร	1,308,948.47	1.2726	1,665,767.82	
1.2	(ช่วงที่ 2) ความลึกโดยเฉลี่ย 0.20 - 1.00 เมตร ความยาว 188.50 เมตร กว้าง 0.40 เมตร	437,541.73	1.2726	556,815.60	
	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		2,222,583.43	
		ขอใช้งบประมาณเพียง		2,220,000.00	
ระยะเวลาก่อสร้าง		วัน	ตัวอักษร	สองด้านสองแสนสองหมื่นบาทถ้วน	

(ลงชื่อ) 
 (นายอดิเรก ปินทรามูล)
 ผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

ประมาณการ

(ลงชื่อ) ว่าที่พันตรี 
 (เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

(ลงชื่อ) ร้อยโท 
 (กิตติชัย เจริญยิ่ง)
 ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 
 (นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
 นายกเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ร้อยโท..... ประธานกรรมการ
(นางกุหลาบ ขาเหล็กดี)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางสาวสุทธาทิพย์ บุญมี)
รักษาการหัวหน้ากองการศึกษา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นางคารินทร์ ตารินทร์)
หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) ว่าที่พันตรี..... กรรมการ/เลขานุการ
(เทพพิทักษ์ สว่างเต็ม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/ผช.เลขานุการ
(นายพิรุณ ภูริมางคกุล)
วิศวกรโยธา

พิจารณา/เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ร้อยโท.....
(กิตติชัย เจริญยิ่ง)
ปลัดเทศบาลตำบลเวียงพางคำ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวีรยุทธ วิสุทธิเกษม)
รองนายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เหตุเพราะ.....

(ลงชื่อ)..... ผู้อนุมัติ
(นายฉัตรชัย ชัยศิริ)
นายกเทศมนตรีตำบลเวียงพางคำ

สรุปรายการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างโรงระบายน้ำพร้อมโหลถัง ซอย 1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่ายางใหม่ ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

28 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	(ช่วงที่ 1) รางระบายน้ำ คสล.กว้าง 0.40 เมตร ยาว	583.00	เมตร	-	-	-	-	-	-
1.1	ดินซุด	383.69	ลบ.ม.	-	-	125.00	47,960.86	47,960.86	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	23.68	ลบ.ม.	325.23	7,702.94	99.00	2,344.75	10,047.69	
1.3	คอนกรีตหยาบ	18.95	ลบ.ม.	1,338.37	25,358.70	398.00	7,541.11	32,899.81	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	131.18	ลบ.ม.	1,572.84	206,317.28	436.00	57,192.30	263,509.58	
1.5	เหล็ก RB 9	6.070	ตัน	23,001.57	139,619.14	3,401.00	20,644.01	160,263.16	
1.6	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	182.099	ก.ก.	39.72	7,232.99	-	-	7,232.99	
1.7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	1,457.50	ตร.ม.	-	-	133.00	193,847.50	193,847.50	
1.8	ค่าไม้แบบ คิด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	291.50	ตร.ม.	250.00	72,875.00	-	-	72,875.00	
2	สำรวจระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	1,458.00	เมตร	-	-	-	-	-	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	33.32	ลบ.ม.	1,572.84	52,399.64	436.00	14,525.47	66,925.11	
2.2	เหล็ก RB 9	2.647	ตัน	23,001.57	60,880.50	3,401.00	9,001.76	69,882.26	
2.3	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	79.404	ก.ก.	39.72	3,153.92	-	-	3,153.92	
2.4	ท่อ pvc 2"	92.000	ฟุต	168.22	15,476.24	-	-	15,476.24	
2.5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	327.94	ตร.ม.	-	-	133.00	43,615.69	43,615.69	
2.6	ค่าไม้แบบ คิด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	65.59	ตร.ม.	250.00	16,396.88	-	-	16,396.88	
3	งานอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
3.1	งานรื้อถอนพื้นถนน คสล.เดิม	28.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,960.00	1,960.00	
3.2	งานรื้อถอนท่อ คสล.	4.00	จุด	-	-	600.00	2,400.00	2,400.00	
3.3	งานขุดวางดินส่งน้ำ	-	ลบ.ม.	-	-	125.00	-	-	
3.4	งานปรับที่ไหลทาง	859.70	ตร.ม.	-	-	4.42	3,799.87	3,799.87	
3.5	ทรายหยาบรองพื้น	42.99	ลบ.ม.	325.23	13,980.01	99.00	4,255.52	18,235.53	
3.6	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (240 Ksc Cube)	128.90	ลบ.ม.	1,700.93	219,249.88	306.00	39,443.40	258,693.28	
3.7	เหล็ก wire mesh ขนาด 3.2 ม.ม. @ 0.20 ม.	859.70	ตร.ม.	18.00	15,474.60	5.00	4,298.50	19,773.10	
				รวมวัสดุและค่าแรง		856,117.73		452,830.74	1,308,948.47

สรุปรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำพร้อมโหลถัง ซอย 1

หน่วยงาน เทศบาลตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านป่าขี้เหล็ก ตำบลเวียงพางคำ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

28 กรกฎาคม 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	(ช่วงที่ 2) รางระบายน้ำพร้อมโหลถัง 0.40 เมตร ยาว	188.50	เมตร	เหล็กโดยเฉลี่ย 0.20 - 1.00 เมตร	-	-	15,507.07	15,507.07	
1.1	คินซูด	124.06	ลบ.ม.	-	-	125.00	15,507.07		
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	7.66	ลบ.ม.	-	-	99.00	758.12		
1.3	คอนกรีตหยาบ	6.13	ลบ.ม.	1,381.74	8,464.86	398.00	2,438.25	10,903.11	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	42.41	ลบ.ม.	1,601.94	67,942.09	436.00	18,491.85	86,433.94	
1.5	เหล็ก RB 9	1.963	ตัน	23,001.57	45,142.72	3,401.00	6,674.78	51,817.50	
1.6	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	58.878	ก.ก.	39.72	2,338.63	-	-	2,338.63	
1.7	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	471.25	ตร.ม.	-	-	133.00	62,676.25	62,676.25	
1.8	ค่าไม้แบบ คิด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	94.25	ตร.ม.	250.00	23,562.50	-	-	23,562.50	
2	ค่าวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	472.00	แผ่น	-	-	-	-	-	
2.1	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	10.79	ลบ.ม.	1,601.94	17,277.19	436.00	4,702.35	21,979.54	
2.2	เหล็ก RB 9	0.857	ตัน	23,001.57	19,708.92	3,401.00	2,914.15	22,623.06	
2.3	ลวดผูกเหล็ก (30 กก./1 ตัน)	25.706	ก.ก.	39.72	1,021.02	-	-	1,021.02	
2.4	ท่อ pvc 2"	30.000	ท่อน	168.22	5,046.60	-	-	5,046.60	
2.5	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	106.03	ตร.ม.	-	-	133.00	14,102.16	14,102.16	
2.6	ค่าไม้แบบ คิด 20% ใช้งาน 5 ครั้ง	21.21	ตร.ม.	250.00	5,301.56	-	-	5,301.56	
3	งานอื่น ๆ								
3.1	งานรื้อถอนพื้นถนน คสล.เดิม	5.00	ตร.ม.	-	-	70.00	350.00	350.00	
3.2	งานรื้อถอนท่อ คสล.	1.00	จุด	-	-	600.00	600.00	600.00	
3.3	งานขุดวางดินส่งน้ำ		ลบ.ม.	-	-	125.00	-	-	
3.4	งานปรับที่โหลถัง	270.10	ตร.ม.	-	-	4.42	1,193.84	1,193.84	
3.5	ทรายหยาบรองพื้น	13.51	ลบ.ม.	325.23	4,393.86	99.00	1,337.49	5,731.35	
3.6	คอนกรีตโครงสร้างผสมเสร็จ (240 Ksc Cube)	49.52	ลบ.ม.	1,700.93	84,230.05	306.00	15,153.12	99,383.17	
3.7	เหล็ก wire mesh ขนาด 3.2 ม.ม. @ 0.20 ม.	270.10	ตร.ม.	18.00	4,861.80	5.00	1,350.50	6,212.30	
				รวมวัสดุและค่าแรง		148,249.93		437,541.73	